关于第八批电信普遍服务试点项目

初验情况的公示

近期，我市第八批电信普遍服务试点项目建设任务已完

工，纳入试点建设的 11 个行政村 4G、5G 基站建设任务已全

面完成，市电信普遍服务推进工作领导小组办公室委托市通

信办及三家运营商组织设计、监理、施工等专家进行了交叉

初验，试点建设行政村 4G、5G 信号已覆盖，拟通过初验。

根据工信部、财政部有关文件要求，现将海东市第八批

电信普遍服务试点项目建设初验情况进行公示，并接受社会

监督，如有疑问可通过电话、来信、面谈等形式向海东市工

业和信息化局反映，公示期为 5 个工作日。

联系人:岳兴晖

电 话:0972-8617023

邮 箱:hdsgxw@163.com

附件:海东市第八批电信普遍服务试点项目建设行政村

名单

海东市工业和信息化局

2023 年 8 月 17 日

http://www.xining.gov.cn/images/201811291549032828.doc
http://www.xining.gov.cn/images/201811291549032828.doc

海东市第八批电信普遍服务试点项目建设行政村名单

序号 行政村区划编码 省 市 县 乡 行政村
基站

数量

基站

类型
备注

1 630223101200 青海省 海东市 互助县 丹麻镇 卜家村黄草沟社 1 4G

2 630223101215 青海省 海东市 互助县 丹麻镇 桦林村 1 4G

3 630223208208 青海省 海东市 互助县 东沟乡 龙二九社 1 4G

4 630223104204 青海省 海东市 互助县 加定镇 扎隆沟 1 4G

5 630223104203 青海 海东市 互助 扎巴镇
金沙峡电站 1

（道路周边）
1 4G

6 630223104203 青海 海东市 互助 扎巴镇
金沙峡电站 2

（道路周边）
1 4G

7 630223104204 青海 海东市 互助 加定镇 扎隆沟卡同村 1 4G

8 630223104204 青海 海东市 互助 加定镇 扎隆沟南钻社 1 4G

9 630222100211 青海 海东市 民和 川口镇 万和国际 1 5G
覆盖行政服务中心

及周边

10 630222100211 青海 海东市 民和 川口镇 如意苑 1 5G
覆盖政府机关宿舍

区及高密度住宅

11 630225102204 青海 海东市 循化 积石镇 街子三兰巴海 1 5G
覆盖撒拉尔故里民

俗文化园

http://www.xining.gov.cn/images/201811291549032828.doc